
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 листопада 2018 року                            №207 

 

смт Компаніївка  

 

Про розміщення пунктів продажу  

хвойних дерев до Новорічних  

та Різдвяних свят на вулицях селища  
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності»,  
 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити суб’єктам господарювання здійснювати продаж хвойних 

дерев до Новорічних та Різдвяних свят на вулицях селища вказаних в додатку, а 

також приватним підприємцям селища на своїх торгових точках. 

2. Компаніївському ВП Бобринецького відділу поліції ГУ 

Національної поліції в Кіровоградській області здійснювати контроль за 

дотриманням встановлених місць для торгівлі хвойними деревами  

3. Зобов’язати суб’єктів підприємницької діяльності: 

- укласти з житлово-комунальними підприємствами селища договір на 

виконання робіт з прибирання території пунктів продажу хвойних дерев; 

- дотримуватись вимог чинного законодавства та інших нормативно-

правових актів щодо продажу хвойних дерев. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Снєсаря Р.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету селищної ради 

від 21 листопада 2018 №207 

 

  

Перелік вулиць селища, на яких дозволено розміщувати пункти з 

реалізації хвойних дерев до Новорічних та Різдвяних свят 
 

 

1. Вул. Перемоги (територія ринкової площі); 

2. Вул. Вишнева (територія біля магазину «Будівельник»); 

3. Вул. Перемоги (територія біля західної частини селищного парку);  

4. Приватним підприємцям селища, на своїх торгових точках. 
 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів радии      Р.Снєсарь 

 


